ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO SUL
GESTÃO 2025/2028

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

1
Site: www.colinasdosul.go.gov.br

MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL (CNPJ sob o n° 25.105.255/0001-40)
End.: Avenida Ary Valadão, área pública nº 01, Centro, Colinas do Sul - Goiás, CEP 73.740-000.

CONTATO: (62) 3486-1117

Edital N° 02/2025

 Apresentação e discussão das

propostas dos Projetos de Lei PPA

– Projeto Plurianual, LOA - Lei

Orçamentária Anual, do Município

de Colinas do Sul (GO).

 AURO SANTAREM VENTURA DOS SANTOS, Secretário Municipal de Finanças do Município de
Colinas do Sul – GO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 101, de
04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), Capítulo IX, Seção I, em seu artigo 48,
§1º, convoca toda a comunidade civil e organizada de Colinas do sul - GO para a AUDIÊNCIA
PÚBLICA, a realizar-se no dia 28 de Agosto de 2025, às 14hrs, será transmitido no Youtube na
pagina da @prefeituradecolinasdosul, para apresentação e discussão dos seguintes projetos
de lei:

 PPA – Plano Plurianual

 LOA – Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2026;

            Colinas do sul 19 de Agosto de 2025.

AURO SANTAREM VENTURA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Finanças

		2025-08-19T14:11:08-0300
	AURO SANTAREM VENTURA DOS SANTOS:48450863104